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1/6/2022 Libreria innovation 092-0004312-4 Aprobado remas de papel 8/5x11,8/5x14,2 cajas de lapcero etc para ofic S 6,495.00
1/7/2022 Moabi comercial 131-76653-6 Aprobado 6 zafacones para el parque municpal S 20,975.00
1/11/2022 Farmacia lantigua 131-59205-8 Aprobado ayuda en medicamentos S 1,374.10
1/12/2022 Farmacia lantigua 131-59205-8 Aprobado ayuda en medicamentos S 1,528.00
1/7/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestible S 2,000.00
1/11/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestible S 1,000.00
1/12/2022 Farmacia lantigua 131-59205-8 Aprobado ayuda en medicamentos S 846.00
1/12/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
1/12/2021 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 2,500.00
1/12/2022 Libreria innovation 092-0004312-4 Aprobado para la oficina hacer invitacion diferentes utensilios S 2,415.00
1/13/2022 Multcentro duran 092-0009598-3 Aprobado 8 bombillo lee mediano,4foto cerda para iluminar vario sect S 3,024.00
1/17/2021 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,500.00
1/17/2022 D Ivan gomas 092-0010186-4 Aprobado 1 tapado,1 chequeo para el greda S 1,000.00
1/6/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 1,000.00
1/6/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 700.00
1/13/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 3,000.00
1/18/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 500.00
1/18/2022 Panta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 500.00
14/01/2022 Multicentro duran 092-0009598-3 Aprobado 2cerradura,2candado,2pestillo,12tornillo para bestidore parq S 2,168.00
1/6/2022 Motor salada rancing 132-14978-5 Aprobado un 1/4 de aceite para el motor del inspector de obra S 450.00
1/20/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda para vela la altagracia S 3,000.00
1/5/2021 Funeraria fuente de luz 402-2017917-6 Aprobado un ataud economico S 10,000.00
1/18/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
1/25/2022 D lvan gomas 092-0010186-4 Aprobado 1 tapado de gomas para el camion de dilson S 400.00
1/6/2022 D Ivan gomas 092-0010186-4 Aprobado cambio de aceite para el camion alquilado de tico S 4,700.00
1/6/2022 D lvan gomas 092-0010186-4 Aprobado 1 tapado de gomas para el camion de dilson S 700.00
1/22/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo para el chofer S 1,500.00
1/25/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
1/20/2022 Farmacia tatiana 130-89869-3 Aprobado ayuda en medicamentos S 1,416.00
1/26/2022 Plantao 092-0001598-1 Aprobado 5 saco de piedra para el parque municipal S 1,875.00
1/26/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 1,500.00
1/26/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayudas en comestibles S 1,500.00
1/27/2022 Motor salada rancing 132-14978-5 Aprobado una bateria para un zege S 1,200.00
1/26/2022 Multicentro duran 092-0009598-3 Aprobado 2 servicio de comida para los decoradores del parque S 670.00
1/22/2022 D chelo pintura 031-0310527-0 Aprobado 3 cubeta de pintura color ladrillo S 15,000.00
1/19/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado 2 galones glisofalto de2.4D,diaxenon,2 galone yerisida S 10,595.00
1/11/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado 2 faldo de fundab 30 paquetes S 2,700.00
1/12/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado para lo informe de la oficina 15 C.D S 375.00
1/14/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado 3 pare de botas#12,5 pare de #11,1docena de guantes S 8,860.00
1/13/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado 21 C.D para informe financiero $ 525.00
1/25/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado 2 jugos ,3 galones de agua S 320.00
1/25/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado 1 flota completa,ladap pvc,?2 lave 1/2,6codo 1/2 par el parqu S 520.00
1/25/2022 Agroplaza perez 002-007813-8 Aprobado soga de bandera,cloro,sepillo,guante,mixtolin, manten parq S 945.00
1/26/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado 2 faldo de fundab 30 paquetes $ 2,700.00
1/26/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado 2 lib de café,5 lib azucar blanca,3 caso#3 para la cocina S 1,255.00
1/26/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado 1 spray plateado.1 caja de alfiler $ 220.00
1/27/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado 1 paquete de servilleta,5cartulina para hacer boleto S 200.00
1/20/2022 Taller electronica lora 092-0012006-2 Aprobado chequeo del sistema electronico de camion volteo blanco S 1,400.00
1/27/2022 Taller electronica lora 092-0012006-2 Aprobado montura del sistema de 24 al2 de bomba pala del ayuntami S 1,500.00
1/11/2022 Grupo peralta 092-0016682-6 Aprobado medalla fausto,placa reconicimiento,carnet,placa poli munc S 21,750.00
2/2/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 1,000.00
2/2/2022 Libreria innovation 092-0004312-4 Aprobado para la oficina,agenda,espira,orga de escritorio, tijera etc S 6,320.00
2/3/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
2/1/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles $ 1,500.00
2/4/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 2,000.00
2/6/2022 Funeraria fuente de luz 402-2017917-6 Aprobado un ataud economico $ 10,000.00
2/2/2022 Multicentro duran 092-0009598-3 Aprobado para el greda una llave ajustable de tirzo S 715.00
2/8/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles $ 1,500.00
2/8/2022 Repuesto lora 092-0001796-1 Aprobado un rolbearing hyundai koyo,clavo univelsa para el camion pol S 1,600.00
2/8/2022 Repuesto lora 092-0001796-1 Aprobado 4 zapatillas de freno para el camion de polloyo S 400.00
2/7/2022 Farmacia lantigua 131-59205-8 Aprobado ayuda en medicamentos S 2,000.00
2/11/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo $ 1,000.00
2/11/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 1,000.00
2/13/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 500.00
2/11/2022 Brincomp S.R.L 130-64340-7 Aprobado 2 combo d computadora completa,3tinta negra par sisma ylib S 32,905.00
2/9/2022 Multicentro duran 092-0009598-3 Aprobado un sandwich d jamon y queso y un jugo para asistente d siste $ 225.00
2/9/2021 Multicentro duran 092-0009598-3 Aprobado un servicio de comida para la enc.de sistema S 367.00
2/14/2022 Multicentro duran 092-0009598-3 Aprobado 5 funda de cal para el torneo de fulbol $ 1,875.00
2/8/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,500.00
2/9/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
2/11/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 2,000.00
2/14/2022 Agroplaza perez 002-007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 2,500.00

D lvan gomas 092-0010186-4 Aprobado para el compactador tapado de gomas S 300.00
2/2/2022 D lvan gomas 092-0010186-4 Aprobado para el camion de polloyo tapado de gomas S 700.00
2/3/2022 D lvan gomas 092-0010186-4 Aprobado para el camion de dilson tapado de gomas S 700.00
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2/7/2022 D Ivan gomas 092-0010186-4 Aprobado para la pala tapado de gomas, 2 ring S 6,600.00
2/7/2022 D lvan gomas 092-0010186-4 Aprobado para el camion que maneja polloyo tapado y cambio d aceite S 4,650.00
2/15/2022 D Ivan gomas 092-0010186-4 Aprobado para la pala una cubeta de aceite S 3,000.00
2/15/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
2/15/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
2/16/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 2,000.00
2/15/2022 D Ivan gomas 092-0010186-4 Aprobado un tapado de goma para el camion de polloyo S 200.00
14/02/2022 D Chelo pintura 031-0310527-0 Aprobado para pintar los policia acostado ydiferent sectores 8 cub ama S 50,000.00
2/2/2022 Agroplaza perez 002-007813-8 Aprobado Acompra de sillas para tenerla en el ayunt para los eventos S 47,025.00
2/25/2022 Multicentro duran 092-0009598-3 Aprobado para empleados administrativo 2 sandeich,1 refresco S 430.50
2/17/2022 Yan Cominicaciones 402-2028085-9 Aprobado para el consejo de regidores 1 celulary 1 table,1 tripod S 16,200.00
2/1/2022 Moabi comercial 131-76653-6 Aprobado para diferentes sectores del municipio 20 lamparas S 4,000.00
2/1/2022 Saco machito 092-0001948-8 Aprobado para recoger basura 25 S 350.00
2/17/2022 Brincomp S.R.L 130-64340-7 Aprobado para recurso humano 1 CPU S 5,775.00
2/17/2022 D Chelo pintura 031-0310527-0 Aprobado completar la pintura de los policia acos,2cub amar,1cub blan S 19,000.00
2/21/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 2,000.00
2/22/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 2,000.00
2/23/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestbles S 1,000.00
2/23/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
2/24/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,500.00
2/25/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado Ayuda en comestibles S 1,000.00
2/18/2022 Farmacia tatiana 130-089869-3 Aprobado ayuda en medicamentos S 2,815.00
2/18/2022 Farmacia tatiana 130-089869-3 Aprobado ayuda en medicamentos S 240.00
2/25/2022 Farmacia tatiana 130-089869-3 Aprobado ayuda en medicamentos S 1,240.00
2/14/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 1,500.00
2/17/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 1,000.00
2/17/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 1,000.00
2/18/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 1,000.00
2/19/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 2,000.00
2/18/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 2,000.00
2/21/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 900.00
2/18/2022 Farmacia lantigua 131-59025-8 Aprobado ayuda en medicamentos S 1,250.00
2/21/2022 Farmacia lantigua 131-59025-8 Aprobado ayuda en medicamentos S 1,210.00
16/03/202 Laguna Racing 132-14978-5 Aprobado para el motor del impector de cobro una goma traceral7-250 S 1,500.00
3/2/2022 D Ivan Gomas 092-0010186-4 Aprobado para el camion de polloyo un tapado S 200.00
3/8/2022 D lvan Gomas 092-0010186-4 Aprobado para el camion de polloyo un galon de aceite hidraulico S 700.00
3/8/2022 D Ivan Gomas 092-0010186-4 Aprobado para el camion de polloyo un tapado de gomas S 200.00
3/15/2022 D lvan Gomas 092-0010186-4 Aprobado para el greda un tapado S 1,500.00
3/1/2022 Auto repuesto&gomas lora 092-0001796-1 Aprobado para el camion que maneja polloyo 2 corea S 990.00
3/1/2022 Multi centro duran 092-0009598-3 Aprobado brindis al comité de compras y contrataciones,2jugo,15 bisco 385 $ 385.00
3/1/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
3/1/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,500.00
3/3/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,500.00
3/3/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles $ 1,500.00
3/7/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,500.00
3/8/2022 Agroplaza perez 002-007813-8 Aprobado ayuda en comestibles $ 1,500.00
3/14/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
3/15/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda a los bomberos para compra de caso,platos ,etc S 2,000.00
3/21/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,500.00
3/21/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles $ 2,000.00
3/16/2022 Multi centro duran 092-0009598-3 Aprobado para obreros de los camiones 1 docena de guantes S 1,701.00
3/7/2022 planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo $ 1,000.00
3/16/2022 planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 1,500.00
3/23/2022 Farmacia tatiana 130-089869-3 Aprobado ayuda en medicamentos S 1,000.00
3/22/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
3/15/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado para el cumpleafios de edily de recursos humanos S 830.00
3/23/2022 D Ivan Gomas 092-0010186-4 Aprobado para el camion de polloyo 2 tapado S 400.00
3/23/2022 D lvan Gomas 092-0010186-4 Aprobado 1 tapado para el greda y 1 ring $ 1,500.00
3/3/2022 FerreteriaR & G 092-0000717-8 Aprobado 5 funda de cemento S 2,200.00
3/2/2022 FerreteriaR & G 092-0000717-8 Aprobado 10 hojas de zinc S 6,500.00
3/7/2022 FerreteriaR & G 092-0000717-8 Aprobado 5 funda de cemento S 2,200.00
3/9/2022 FerreteriaR & G 092-0000717-8 Aprobado 5 hoja de zinc #34 S 3,250.00
3/21/2022 FerreteriaR & G 092-0000717-8 Aprobado 55 bloch de 6 S 2,365.00
3/1/2022 FerreteriaR & G 092-0000717-8 Aprobado 100 block $ 4,600.00
3/16/2022 FerreteriaR & G 092-0000717-8 Aprobado 5 funda de cemento para arreglar acerra del sector sixto torro S 2,200.00
3/3/2022 FerreteriaR & G 092-0000717-8 Aprobado 10 funda de cemento,2 metro de arena y 1 metro de grava S 8,900.00
3/4/2022 FerreteriaR & G 092-0000717-8 Aprobado 1metro d arena,1 metro d grava,7 fun d cemento para cuartel S 5,200.00
3/22/2022 FerreteriaR & G 092-0000717-8 Aprobado 5 funda d cemento para hecer baden detras freidura felix S 2,200.00
3/25/2022 FerreteriaR & G 092-0000717-8 Aprobado 1 metro d arena,1/2 metro de grava,4 fud de cemento S 4,010.00
28/03/2022 Motor salada rancing,srl. 132-14978-5 Aprobado para el motor de en cargado de prensa,1 goma trasera 181275 $ 1,900.00
3/1/2022 Caceres & Equipos 101-78284-6 Aprobado pala mecanica 2 separad,2disco freno,3 retenedores ,cellopi S 138,456.48
3/23/2022 Caceres & Equipos 101-78284-6 Aprobado para la pala mecanica 2 rin d freno,los cello del cilindro d fre $ 19,824.00
3/24/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
3/25/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
3/28/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda para torneo de pelota S 3,000.00
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3/29/2022 planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 500.00
3/30/2022 planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 1,500.00
3/3/2022 Farmacia lantigua 131-59205-8 Aprobado ayuda en medicamentos S 1,040.00
3/3/2022 Farmacia lantigua 131-59205-8 Aprobado ayuda en medicamentos S 1,482.00
3/21/2022 Farmacia lantigua 131-59205-8 Aprobado ayuda en medicamentos S 1,500.00
3/21/2022 Farmacia lantigua 131-59205-8 Aprobado ayuda en medicamentos S 1,605.00
3/22/2022 Farmacia lantigua 131-59205-8 Aprobado ayuda en medicamentos S 679.00
3/23/2022 Farmacia lantigua 131-59205-8 Aprobado ayuda en medicamentos S 980.00
3/29/2022 Farmacia lantigua 131-59205-8 Aprobado ayuda en medicamentos S 610.00
3/29/2022 Farmacia lantigua 131-59205-8 Aprobado ayuda en medicamentos S 650.00
3/31/2022 FerreteriaR & G 092-0000717-8 Aprobado para arreglar acerra al lado del correo 5 fud d cemento S 5,200.00
3/29/2022 D Ivan Gomas 092-0010186-4 Aprobado para el greda un galon de aceite hidrahulico 68 S 800.00
4/12/2022 Auto repuesto lora 092-0001796-1 Aprobado para el camion que maneja dilson 2 silico S 540.00
4/4/2022 D lvan gomas 092-0010186-4 Aprobado parael camion de polloyo 1 tapado y 1 goma 700x16 S 11,700.00
4/7/2022 D Ivan gomas 092-0010186-4 Aprobado para el camion de polloyo un galon de aceite hidraulico S 800.00
4/13/2022 D Ivan gomas 092-0010186-4 Aprobado para el camion dilso 9 1/4aceite, 1 filtro d gasoi, 1filtro d aceit S 5,480.00
4/1/2022 Agroplazaperez 002-0007813-8 Aprobado 1 paquete de pampers adulto y 1 de alimento ayud en comest S 2,100.00
4/6/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,500.00
4/19/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
4/11/2022 Auto repuesto lora 092-0001796-1 Aprobado para el carro del chofer q va para san.domg un soport de mot S 3,000.00
4/11/2022 D chelo pintura 031-0310527-0 Aprobado 4 tarro ind,1tarro acri,Imozarco para pintar policia acostado S 28,850.00
4/19/2022 Auto repuesto lora 092-0001796-1 Aprobado para el camion que maneja dilson 2 parte de chela S 150.00
4/2/2022 Taller electronica lora 092-0012006-2 Aprobado chequeo del sistema d encendido y reparacion suicher encd S 2,800.00
4/7/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado 200 botella de agua dasani,50 gatorade para parroqui san ant S 5,500.00
4/1/2022 Farmacia lantigua 131-59205-8 Aprobado ayuda en medicamentos S 894.00
4/1/2022 Auto repuesto lora 092-0001796-1 Aprobado 2 silicon negro para la pala mecanica S 500.00
4/20/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
4/21/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,500.00
4/21/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
4/1/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado para un triangular de beisbol dedicada al alcarde S 3,000.00
4/12/2022 Multicentro duran 092-0009598-3 Aprobado para el equipo administrativos 3 club sandwich 2 jugo nat S 1,210.00
4/12/2022 Multicentro duran 092-0009598-3 Aprobado para la contralora 1 sandwich jamon y queso 1 jugo $ 145.00
4/19/2022 D Ivan gomas 092-0010186-4 Aprobado 1 tubo 700x16 S 900.00
4/20/2022 Multicentro duran 092-0009598-3 Aprobado para la asistente del sismap m.p 1 sandwich,1 jugo S 262.50
4/20/2022 D Ivan gomas 092-0010186-4 Aprobado 2 tapado para el camion que maneja polloyo S 400.00
4/21/2022 Multicentro duran 092-0009598-3 Aprobado 3 sandwich completo,2jugo y 1refresco grande para auditoria S 1,202.25
4/22/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,500.00
4/25/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,500.00
4/25/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
4/26/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,500.00
4/26/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,500.00
4/26/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,500.00
4/26/2022 D Ivan gomas 092-0010186-4 Aprobado 1 galon de aceite hidrahulico 68 S 800.00
4/26/2022 D lvan gomas 092-0010186-4 Aprobado tapada de gomas para la pala mecanica $ 2,500.00
4/27/2022 D Ivan gomas 092-0010186-4 Aprobado para el camion de polloyo un cambio de aceite S 5,300.00
4/29/2022 D lvan gomas 092-0010186-4 Aprobado para la pala mecanica una cubeta de aceite hidrahulico $ 3,000.00
29/04/2022 Refriauto el rubio 034-0011398-5 Aprobado para la bomba de los vehiculosun reparador d lamanguera S 3,020.00
4/18/2022 Centro de gomas ramos 092-0001397-8 Aprobado montar bomba y correa,coregir problemas al compactador S 2,500.00
4/20/2022 Centro de gomas ramos 092-0001397-8 Aprobado demonar tranmision al camionsito de polloyo S 5,000.00
04/04/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo $ 1,500.00
4/8/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 1,000.00
4/11/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo $ 1,500.00
4/21/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 1,000.00
4/29/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles $ 2,500.00
4/21/2022 Puesto de madera celda 042-0002629-4 Aprobado 15 block ayuda en ferreteria S 720.00
4/22/2022 Puesto de madera celda 042-0002629-4 Aprobado 8 funda de cemento ayuda en ferreteria S 3,600.00
4/4/2022 Libreria innovation 092-0004312-4 Aprobado diversos utencilios para la oficina S 15,025.00
4/24/2022 Mello disco light 092-0017761-7 Aprobado por concepto sonido rendicion de cuenta 2022 S 4,000.00
5/5/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,500.00
5/4/2022 Puesto de madera celda 042-0002629-4 Aprobado 3 funda de cemento ayuda en ferreteria S 1,350.00
5/4/2022 D Ivan gomas 092-0010186-4 Aprobado cambio de aceite para el camion arquilado S 5,150.00
5/5/2022 D lvan gomas 092-0010186-4 Aprobado para la pala mecanica 2 ring, 2 tapado de gomas S 6,600.00
5/10/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
5/10/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 1,500.00
11/05/20222 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
5/10/2022 Motor salada rancing 132-14978-5 Aprobado cambio d aceite y retificacion dl cloche para el motor insp co $ 1,050.00
5/10/2022 Rembolso 409-00021-2 Aprobado 1 caja de filtro, 1 espejo S 8,150.00
5/7/2022 Rembolso 409-00021-2 Aprobado reparacion,ltapon,samdeo camion g maneja dilson S 1,850.00
5/10/2022 Rembolso 409-00021-2 Aprobado para el camion hyundai HD-65,1 tarjeta invertir p"conde sador S 13,600.00
5/11/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 1,000.00
5/11/2022 D lvan gomas 092-0010186-4 Aprobado para el camion hyundai HD-65,2 bateria para el camion dilson S 14,000.00
5/5/2022 Multicentro duran 092-0009598-3 Aprobado 1 docena de guantes para los obreros $ 6,300.00
5/4/2022 Multicentro duran 092-0009598-3 Aprobado 1 picadera para 15 pers,3refresco,3 paq d galleta etc alcarde S 3,831.00
5/5/2022 Multicentro duran 092-0009598-3 Aprobado 2 lib café, varios paquete de vasos,5 Ib azucar para la cocina S 1,621.25
5/4/2022 Multicentro duran 092-0009598-3 Aprobado 2 pollo horneado para visita del alcarde S 840.00
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5/9/2022 Multicentro duran 092-0009598-3 Aprobado 1 docena de escoba diferentes departamento, 1 faldo d funda S 2,400.00
5/11/2022 Multicentro duran 092-0009598-3 Aprobado 2 comidas y 2 agua para enc.de equipo y operador S 515.00
5/5/2022 Grupo peralta 092-0016682-6 Aprobado para el torneo del 27 de febrero 2 copas S 3,800.00
5/12/2022 Bricomp S.R.L. 130-64340-7 Aprobado c.p.u.1 monitor,teclado,1mause, 1 cable,1 memoria par el tes S 10,725.00
5/12/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 1,000.00
5/13/2022 Planta de gas de jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 1,000.00
3/05/2022 H.A.R.R. estudio soluciones 402-2513941-5 Aprobado sonido para vista publica paso de camione material d mina S 1,750.00
5/9/2022 D lvan gomas 092-0010186-4 Aprobado 2 tapada de gomas para camion que maneja polloyo S 450.00
5/16/2022 D Ivan gomas 092-0010186-4 Aprobado 1 tapada de gomas para el camion que maneja polloyo S 200.00
5/16/2022 D lvan gomas 092-0010186-4 Aprobado tapado de gomas para el camion de polloyo S 600.00
5/18/2022 D Ivan gomas 092-0010186-4 Aprobado tapado de gomas para el camion que maneja dilson S 200.00
5/18/2022 Rembolso 409-00021-2 Aprobado cable de acelerador,cable apagado,pa el camion g manj dilso S 3,000.00
5/11/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles(1 leche infantil) S 350.00
5/18/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,500.00
5/19/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
5/23/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,500.00
5/23/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,500.00
5/23/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 2,000.00
5/24/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
5/24/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
5/26/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
5/26/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayda en comestibles S 2,000.00
5/30/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
5/24/2022 Multicentro duran 092-0009598-3 Aprobado 1 club sandwich,1jugo nat,para contadora y aux trab hor extr S 425.00
5/26/2022 Multicentro duran 092-0009598-3 Aprobado 2 servicio de comda para operador grd y encargdo d equipo S 385.00
5/30/2022 Refriauto el rubio 034-0011398-5 Aprobado 2 galones culinario degrasantes para el greda S 3,600.00
5/31/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
5/31/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
5/25/2022 D Ivan gomas 092-0010186-4 Aprobado 2 cubetas de aceite hidrahulico 68 para la pala mecanica S 6,400.00
5/31/2022 D lvan gomas 092-0010186-4 Aprobado 2 gomas, 1 tapado para el camion de poyollo S 23,200.00
10/05/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 1,500.00
5/11/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 1,000.00
5/12/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 1,000.00
5/13/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 1,000.00
5/31/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 1,500.00
5/6/2022 Funeraria fuente de luz 402-2017917-6 Aprobado un ataud econ S 10,000.00
5/7/2022 Funeraria fuente de luz 402-2017917-6 Aprobado un ataud econ S 10,000.00
5/16/2022 Grafinor 092-0013352-9 Aprobado libro de egreso para la oficina S 7,000.00
6/1/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 885.00
2-Jun Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 1,000.00
6/2/2022 Farmacia lantigua 131-59205-8 Aprobado ayuda en medicamentos S 1,269.90
6/5/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 2,000.00
6/7/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 1,000.00
6/7/2022 Multicentro duran 092-0009598-3 Aprobado 1 sandwich de jamon y queso, 1 jugo par en cargada dl sistem S 275.00
6/6/2022 Funeraria fuente de luz 402-2017917-6 Aprobado un ataud economico S 10,000.00
6/7/2022 Farmacia lantigua 131-59205-8 Aprobado ayuda en medicamentos $ 1,149.15
6/7/2022 Planta de gas jaibon 101-81424-1 Aprobado gas licuado de petroleo S 1,500.00
6/9/2022 Farmacia lantigua 131-59205-8 Aprobado ayuda en medicamentos S 2,340.00
6/8/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
6/10/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles $ 1,500.00
6/10/2022 Autorepuesto lora 092-0001796-1 Aprobado 2 juego de banda de freno y 4 sapatilla par el camion manj dil S 3,750.00
6/10/2022 Refriauto el rubio 034-0011398-5 Aprobado para el compactador una tuberia de sordar S 200.00
6/14/2022 D Ivan gomas 092-0010186-4 Aprobado para el compartador 1 cub de hidraulico,2gal d aceit d transm S 4,800.00
6/7/2022 Multicentro duran 092-0009598-3 Aprobado 2sevicios de comida y1 jugo natlpara la encargada de sistema S 525.00
6/14/2022 Multicentro duran 092-0009598-3 Aprobado 2 caja de bizcochito,8 refresco,23 jugo para brindis seccion S 822.00
6/8/2022 D lvan gomas 092-0010186-4 Aprobado 1 cambio de aceite y filtro para el camion de bomberos S 14,600.00
6/14/2022 Multicentro duran 092-0009598-3 Aprobado 2 faldo de funda d 55 galones d tanques grands para recoger S 2,352.00
6/10/2022 Multicentro duran 092-0009598-3 Aprobado 1 orden para el comité organizador d la patronales S 2,500.00
6/15/2022 El patron 092-0014122-5 Aprobado lavado normal por abajo y arriba y el motor a vapor par el gre S 1,700.00
6/17/2022 Rembolso 409-00021-2 Aprobado 2 viajesd relleno pr seNor g vende mondongo secto puerto rc S 2,000.00
6/20/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,500.00
6/20/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles $ 1,500.00
6/20/2022 Agroplaza perez 002-007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
6/21/2022 D lvan gomas 092-0010186-4 Aprobado 2galones d aceite hdr68,un 1/4 aceite15w40 para el greda S 2,000.00
6/15/2022 Rembolso 409-00021-2 Aprobado gasto viatico curso 16 hrs para policia,dfensa civil,aplic fuerza S 12,115.00
22/06/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
6/22/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,500.00
6/22/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 2,000.00
6/23/2022 Multicentro duran 092-0009598-3 Aprobado 2 servicio ,1samdwich,1jugo para equipo finaciero trabj extra S 787.50
6/29/2022 Autorepuesto lora 092-0001796-1 Aprobado 5galones de aceite hidraulico del bueno 15w40 para el greda $ 7,800.00
6/29/2022 Motor Salada Rancig,SRL, 132-14978-5 Aprobado 1 juego de catalina,aceite 4Tmoter supervisor de limpieza S 1,400.00
6/29/2022 D lvan gomas 092-0010186-4 Aprobado cambio de gomas,2 ring para el greda S 4,600.00
6/22/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado 1 doc. Guante S 3,000.00
6/17/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado 3botellones de agua,5lbs zucar,2lbs café,3pat vasodfe etc S 1,850.00
6/15/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado 4paq refresco,2faldo de agua,2fund hiello,1 nevera aquilada S 1,430.00
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6/14/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado 1 doc de guantillas S 1,140.00
6/14/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado 1 caja de jugo,lcaja de biscocho,5 jugo santal,1 hiello S 1,170.00
6/24/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,500.00
6/27/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
6/27/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 2,000.00
6/29/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado ayuda en comestibles S 1,000.00
6/30/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado una lata de lleche mediana ( ayuda en comestibles) S 730.00
6/24/2022 Agroplaza perez 002-0007813-8 Aprobado 2 libs café,5libs azucar,3paq vaso,1nuezmocada etc,cocina S 1,610.00
6/22/2022 Farmacia lantigua 131-59205-8 Aprobado ayuda en medicamentos S 1,700.00
6/23/2022 Taller el maestro ( rembolso) 409-00021-2 Aprobado organiza freno a camion y cable de cambio S 200.00
6/28/2022 Taller el maestro ( rembolso) 409-00021-2 Aprobado montar kic.coche,organiza transmision coche,camion poyollo S 6,000.00

Total $ 1,102,992.63




